vafor legitime procreat' & hæredum mafculorum de corpore illius filii fenioris legitime procreat' : Et pro defectu talis exitus mafculi de corpore hujufmodi filii fenioris, tunc ad ufum fecundi filii de corpore prædicti Thomæ Vavafor legitime procreat' & hæred' mafculorum de corpore illius fecundi filii legitime procreat' ; (& fic ufque ad nonum filium præd' Thomæ :) Et pro defectu talis exitus mafculi de corpore hujufmodi filii noni, tunc ad ufum Richardi Vavafor alterius fratris præd' Petri Vavafor Armigeri pro termino vitæ fuæ naturalis abfque impetitione alicujus vafii, & poft ejus deceffum tunc ad ufum fenioris filii de corpore præd' Richardi Vavafor legitime procreat', & hæred' mafculorum de corpore illius filii fenioris legitime procreat' : Et pro defectu talis exitus mafculi de corpore hujufmodi filii fenioris, tunc ad ufum fecundi filii de corpore præd' Richardi Vavafor legitime procreat' : (Et fic ufque ad nonum filium præd' Richardi :) Et pro defectu talis exitus mafculi de corpore hujufmodi filii noni, tunc ad ufum hæredum mafculorum de corpore Petri Vavafor de Spaldington militis legitime procreat' : Et pro defectu talis exitus mafculi tunc ad ufum rectorum hæred' præd' Richardi Vavafor imperpetuum. Virtute cujus quidem recuperationis & feifinæ modo & forma præd' habit', ac vigore cujusdam actus in Parliament' domini Henrici nuper Regis Angliæ octavi, quarto die Februarii, anno regni fui viceffimo feptimo, de ufibus in poffeffionem transferend', apud Westmonafterium in comitat' Middlefex tent' edit', præd' Petrus Vavafor armiger fuit feifitus de præd' tenementis cum pertinentiis in vifum recogn' Affifæ prædictæ pofit' & in querela prædicta spec' inter alia, in dominico fuo ut de libero tenemento pro termino vitæ fuæ abfque impetitione alicujus vafii, remaner' inde poft ejus deceffum ulterius prout fuperius fpectant', ipfoque Petro fic inde feifit' exiften', idem Petrus apud Spaldington prædictam obiit fine aliquo exit' mafculo de corpore fuo legitime procreat' ; poft cujus mortem idem Edwardus in prædicta tenementa, cum pertinentiis, in vifum recognitorum Affifæ prædictæ pofit' & in querela prædicta spec', inter alia, ut in remanere fuo inde intravit, & fuit & adhuc eft feifitus in dominico fuo ut de libero tenemento pro termino vitæ fuæ abfque impetitione alicujus vafii. Et prædicti Thomas Downan & Elizabeth. clamand', &c. (And gives colour to the Plaintiff.)

Et prædicti Thomas Dowman & Eliz. quoad prædictum placit' præd' Edwardi fuperius in barra Affifæ prædictæ placit' dicunt, qd' ipfi per aliqua in eodem placito præallegat' ab Affifæ prædictæ de tenementis prædictis, cum pertinentiis, habenda præ-

præ-

præcludi non debent; quia dic', quod bene & verum est, quod prædict' Petrus Vavafor Armiger fuit seifitus de tenementis prædictis, cum pertinentiis, in dominico suo ut de feodo, ipsoque Petro sic inde seifit' existen', prædicta recuperatio tenementorum præd' cum pertinentiis, habit' fuit per præfat' And' Windsor, Willielmum Vavafor, Petrum Vavafor juniorem, & Johanne' Laundere versus præfat' Petrum Vavafor armiger', modo & forma prout prædict' Edwardus superius allegavit: Sed iidem Thomas Dowman & Elizabeth. ulterius dic', qd' recuperatio prædicta per præfat' Andream, Willielmum Vavafor, Petrum Vavafor juniorem, & Johannem Laundere versus præfat' Petrum Vavafor Armigerum de tenementis prædictis cum pertinentiis in forma prædicta habit' ac seifina tenementorum prædictorum cum pertinentiis superinde in forma prædicta habit'; fuerunt ad solum opus & usum præd' Petri Vavafor armigeri & hæredum suorum imperpetuum: Quorum prætextu ac vigore præd' actus de usibus in possessionem transferend', &c. præd' Petrus Vavafor Armiger fuit seifit' de tenementis prædictis cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, et sic inde seifit' existen' idem Petrus Vavafor armiger apud Spaldington prædict' de tali statu suo obiit inde seifit' sine exitu de corpore suo legitime procreat'; post cujus mortem eadem tenement' cum pertinentiis descend' eidem Eliz. adtunc uxori ipsius Tho. Dowman existen', ut sorori & hæredi prædict' Petri Vavafor armiger': Per qd' iidem Tho. Dowman & Eliz. in eadem tenementa cum pertin' intraverunt & fuerunt inde seifiti in dominico suo ut de feodo in jure ipsius Eliz. quousque prædict' Edwardus Vavafor ac prædict' Georgius, Richardus, Johan' Lawson, Willielmus Musgrave, Rob. Thiffylwood, & Rob. Ward, ipsos Thomam Dowman & Eliz. inde injuste & sine judicio disseif. prout ipsi superius vers. eos queruntur: Absq; hoc qd' prædict' recuperatio ten' torum prædictorum cum pertin' per præfat' Andream Windsor, Will' Vavafor, Petrum Vavafor junior', & Johann' Laundere versus præfat' Petrum Vavafor Armiger' in forma prædict' habit', fuit ad usus in barra prædict' Edward' superius spec', prout, &c. (Et superinde partes sunt ad exit') Et Jur' dicunt super sacrament' suum, qd' prædict' Petrus Vavafor armiger fuit seifit' de tenem'tis præd' in eorum visu posit' & in querela prædicta spec' cum pertin' in dominico suo ut de feodo, ipsoq; Petro sic inde seifit' existen', præd' recuperatio habit' fuit per præfat' And' Windsor, Will' Vavafor, Pet' Vavafor jun', & Johan' Laundere. versus præfat' Pet. Vavafor armig' de eisd' ten'tis cum pertin' modo & forma prout prædict' Edwardus superius placitand' allegavit. Et ulterius recognitor' Assise prædictæ dic' super sacramentum suum, quod quædam indentura facta fuit